
FAU Referat 25.03.2025 

Til stede: 1.trinn, 2.trinn, 3.trinn, 4.trinn vara, 5.trinn, 6.trinn, 7.trinn  

Sak 1 – Saker fra foreldrene  

4.trinn  

«Det burde kanskje være en standard for hva en utviklingssamtale skal inneholde? For oss som har 
barn på flere trinn, så ser vi hvor ulikt utviklingssamtalene gjennomføres.»  

Det er en mal som lærerne skal følge som lastes opp i Visma.  Det skal minimum vurderes hvordan 
barnet fungerer faglig og sosialt, med mål som skal jobbes med videre. I hvilket tidsintervall, eller 
når på døgnet samtalene skal gjennomføres er opp til lærerne. Samtalene skal være ferdige til 
påske.  

Ved konkrete tilbakemeldinger eller innspill til hvordan utviklingssamtalene gjennomføres, så 
oppfordrer vi foreldrene til å ta kontakt med læreren.  

3. trinn 

«Har det noen gang vært snakk om at det ikke skal parkere biler på kvelden i gamle skolegård? Barn 
spiller ball og sånn i skolegården der på kveldstid.» 
 
Det er et ønske om at foreldrene parkerer på parkeringsplassen når det er allidrett og når gymsalen 
brukes på kveldstid. Rektor tar tak i denne saken, og ser på skilting. FAU representantene kan 
informere om dette på foreldremøtene.  

5. trinn 

«Det er blitt veldig skittent på skolen. De har endret til at det ikke blir gjort rent hver dag, men 
annenhver dag i klasserom. Toaletter hver dag.»  

Politikerne har bestemt at det skal vaskes mindre. Rektor sier at alle lærere skriver avvik. Det 
fungerer veldig dårlig, og det er veldig skittent. Kunst og håndtverksrommet har ikke blitt vasket 
siden uke 11. Hun som vasker er også veldig fortvilet, og synes det fungerer dårlig.  

6.trinn 

«Hvordan går det med engelsken på 6.trinn.»  
Christer har tatt noe av engelsken nå. Vi får se på sikt hvordan resultatene av dette blir.  

 

Sak 2 – Hjertesonearbeid  

Prosjektlederen for hjertesonearbeidet i kommunen har foreslått at det skal endres fra 
kortidsparkering i droppsonen, til at det blir to taxiparkeringer, og så parkering forbudt. Da vil det 
kun være mulig med av- og påstigning på det området hvor taxiene stopper. Det oppstår av og til 



farlige situasjoner der, og det har vært utfordrende for de som har taxitransport til skolen å få til 
avstigning.  

FAU stiller seg bak dette forslaget. FAU oppfordrer også foreldre til å la være å kjøre helt frem til 
skolen, men å stoppe i hjertesonen.  

 

Sak 3 – Avspasering 2.mai – for dag to av hundreårsforestillingen 

Det har kommet mange forespørsler om fri fredag 2.mai i forbindelse med inneklemt dag.  

Det er nå bestemt at det blir to kvelder med forestilling i forbindelse med 100 årsjubileet. Den ene 
dagen ble avspasert i Januar, men den andre kan fremdeles avspaseres.   

FAU og rektor blir enige om at det blir avspasering for elevene på fredag 2.mai. SFO er åpen.  

 

Sak 4 – Biblioteket 

Det er frist 31.03 med ferdigmelding fra Sparebank 1 stiftelsen. FAU ber om å utsette frist til 30.04, 
siden vi ikke har fått noen faktura fra snekkerne.  

Det er behov for 3 kvelder med dugnadsarbeid – det gjenstår noe maling i gangen, på doene, 
trappen opp. Dugnadsdatoene har ikke vært satt, fordi vi har ventet på snekkerarbeidet, og bytte av 
dører og varmeovner.  

Åpning av det nye skolebiblioteket skjer onsdag i uke 19 i forbindelse med skolens 
hundreårsjubileum – da er ordfører, kommunalsjefen og kommunedirektøren invitert. I tillegg 
kommer korpset.  

Vi har dermed i underkant av 5 uker til ferdigstilling. Det blir derfor dugnad ukene etter påske, for å 
sikre ferdigstillingen. Her trenger vi hjelp av foreldrene!!! 

Dugnadsdager for biblioteket  

Uke 17 – onsdag 23.april og torsdag 24.april kl 18 – 21 

Uke 18 – mandag 28.april kl 18 – 21  

FAU-representantene legger ut påmelding på trinnenes facebooksider og informerer på 
foreldremøtene. Det er plass til mange på hver dugnadsdag! 

 

Sak 5 – Natteravn  

Det har vært møte med frivillighetssentralen i Lierbyen. Det er ulik praksis i ulike deler i Lier.  

Venter med gjennomføring av natteravn til etter påske, og fordeler helgene mellom trinnene.  



Fordeling av helgene blir som følger. Hvert trinn er ansvarlig for å fylle sin helg.  

Uke 17 – 7.trinn 

Uke 18 – 6. trinn – onsdag 30-april, fredag og lørdag 

Uke 19 – 5. trinn 

Uke 20 – 4. trinn – kun fredag 16.mai 

Uke 21 – 3. trinn 

Uke 22 – 2.trinn  

Uke 23 – 1.trinn  

Uke 24 – 7.trinn og 6.trinn   

Uke 25 – 5. trinn og 4.trinn 

 

Sak 56 – Sikre kontinuitet i FAU til skoleåret 2025/2026 

Vi ønsker at varaer for FAU-representantene skal delta på de to siste FAU-møtene  

Mandag 26.mai  

Tirsdag 10.juni  

 

 

 

 


